EDITAL DE PUBLICAÇÃO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS
PROCESSO Nº: 004/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP, ESTADO DE MATO GROSSO, com sua
sede localizada na Avenida das Figueiras n° 1835, na cidade de Sinop – MT,
faz saber aos interessados que PRORROGOU a Licitação na Modalidade de
TOMADA DE PREÇOS, Tipo MENOR PREÇO GLOBAL N° 004/2015, regida
pela Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1.993 e suas posteriores
alterações e pelas condições estabelecidas no Edital, tendo como objeto a
“Aquisição de Sistema de Circuito Fechado de TV e Cerca Elétrica para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Sinop”. Cuja abertura
dar-se-á no dia 25 de maio de 2015, às 13h00 na sede da Câmara
Municipal de Sinop – MT.

O Edital completo e informações poderão ser obtidos junto a Comissão
Permanente de Licitações, na sede da Câmara Municipal de Sinop – MT,
durante o horário normal de expediente, ou seja, das 12:00 às 18:00 horas, no
endereço supracitado, ou no endereço eletrônico www.sinop.mt.leg.br.

 Sinop – MT, 14 de maio de 2.015.

Marcieli R. Gomes
Presidente da Comissão de Licitação
Portaria nº 017/2015